
Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

 

 Městys Koloveč   

   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021 
 (v Kč)  

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 19 

 sestavený ke dni 31.12.2021  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00253481 

 název Městys Koloveč  

 ulice, č.p. U Staré fary 142 

 obec Koloveč 

 PSČ, pošta 345 43 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 379494311 

 fax 379494311 

 e-mail info@mestyskolovec.cz 

 WWW stránky www.mestyskolovec.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 

Zastupitelstvo městyse Koloveč: 
 

Ing. Václav Pergl, Petr Hájek, Ing.Václava Dobšíčková, MUDr.Jan Ludvíkovský, Radek Andrle, Petr Krechler, Ing.Lukáš Cozl, Bohumil Cimburek 
 

Starosta městyse: Ing. Václav Pergl 
 

Místostarosta městyse: Petr Hájek 

 

Kontrolní výbor:                                                                                  Finanční výbor: 
Předseda: MUDr. Jan Ludvíkovský                                                       Předseda: Ing. Václava Dobšíčková 

Členové: Ing. Václava Dobšíčková, Bohumil Cimburek                      Členové: Ing. Lukáš Cozl,  Petr Krechler  

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 19 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 15 728 000,00  15 729 000,00  19 319 127,32  

Nedaňové příjmy 4 348 800,00  4 531 831,00  4 685 914,72  

Kapitálové příjmy 6 500 000,00  6 500 000,00  12 750,00  

Přijaté transfery 2 578 543,00  3 503 613,90  4 133 613,90  

Příjmy celkem 29 155 343,00  30 264 444,90  28 151 405,94  

 

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 000 000,00  3 000 000,00  2 995 632,36  

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 60 000,00  60 000,00  193 490,02  

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 350 000,00  350 000,00  501 676,19  

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 500 000,00  2 500 000,00  4 233 329,11  

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 360 000,00  360 000,00  367 460,00  

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 8 000 000,00  8 000 000,00  9 462 757,01  

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 610 000,00  610 000,00  628 770,00  

0000 1341 Poplatek ze psů 13 000,00  14 000,00  13 993,00  

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 10 000,00  10 000,00  5 376,00  

0000 1361 Správní poplatky 25 000,00  25 000,00  33 220,00  

0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 100 000,00  100 000,00  139 627,38  

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.   6,62  

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 700 000,00  700 000,00  743 789,63  

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  275 820,20  275 820,20  

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 451 400,00  451 400,00  451 400,00  

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 755 079,00  1 302 917,00  1 302 917,00  

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 206 770,00  206 770,00  206 770,00  

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 347 294,00  448 706,70  448 706,70  

0000 Bez ODPA 17 488 543,00  18 414 613,90  22 004 741,22  

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 49 270,00  111 270,00  111 045,32  

1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 730,00  730,00  728,00  

1032 Podpora ostatních produkčních činností 50 000,00  112 000,00  111 773,32  

2142 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00  60 000,00  21 464,00  

2142 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 14 000,00  14 000,00  13 065,00  

2142 Ubytování a stravování 74 000,00  74 000,00  34 529,00  

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 244 400,00  244 400,00  244 420,00  

2310 Pitná voda 244 400,00  244 400,00  244 420,00  

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 745 300,00  745 300,00  745 360,00  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 745 300,00  745 300,00  745 360,00  

3111 2122 Odvody příspěvkových organizací 81 100,00  81 100,00  81 144,00  

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy  19 431,00  19 431,00  

3111 Mateřské školy 81 100,00  100 531,00  100 575,00  

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací 389 800,00  389 800,00  393 256,92  

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy  28 300,00  28 300,25  

3113 Základní školy 389 800,00  418 100,00  421 557,17  

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00  2 000,00  1 980,00  

3314 Činnosti knihovnické 2 000,00  2 000,00  1 980,00  

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00  35 000,00  36 978,00  

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 5 000,00  5 000,00  2 120,00  

3319 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 5 000,00  5 000,00  5 506,00  

3319 Ostatní záležitosti kultury 20 000,00  45 000,00  44 604,00  

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 89 800,00  89 800,00  100 750,00  

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 36 500,00  36 500,00  36 480,00  

3511 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 13 700,00  13 700,00  13 747,00  

3511 Všeobecná ambulantní péče 140 000,00  140 000,00  150 977,00  

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 690 000,00  690 000,00  715 009,84  

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 585 000,00  585 000,00  585 222,00  

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 34 000,00  34 000,00  33 875,05  

3612 Bytové hospodářství 1 309 000,00  1 309 000,00  1 334 106,89  

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 000,00  6 000,00  2 895,00  

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 50 200,00  50 200,00  50 138,00  

3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 800,00  1 800,00  1 827,00  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 19 

3613 3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich částí 2 800 000,00  2 800 000,00   

3613 Nebytové hospodářství 2 858 000,00  2 858 000,00  54 860,00  

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 200,00  5 200,00  5 184,00  

3631 Veřejné osvětlení 5 200,00  5 200,00  5 184,00  

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 500,00  8 500,00  8 071,00  

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků    

3632 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 500,00  1 500,00  1 302,00  

3632 Pohřebnictví 4 000,00  10 000,00  9 373,00  

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 6 000,00  6 000,00  2 541,00  

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 65 000,00  65 000,00  65 481,00  

3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 500,00  500,00  121,00  

3639 2321 Přijaté neinvestiční dary  3 000,00  3 000,00  

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00  50 000,00  50 000,00  

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 700 000,00  3 700 000,00  12 750,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3 821 500,00  3 824 500,00  133 893,00  

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 77 000,00  77 000,00  77 100,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 77 000,00  77 000,00  77 100,00  

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00  40 000,00  41 935,00  

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 25 000,00  40 000,00  41 935,00  

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 180 000,00  180 000,00  218 929,00  

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 180 000,00  180 000,00  218 929,00  

3729 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00  60 000,00  79 892,55  

3729 Ostatní nakládání s odpady 40 000,00  60 000,00  79 892,55  

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků    

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň    

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 400 000,00  400 000,00  477 159,00  

4351 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 290 000,00  290 000,00  294 101,00  

4351 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 33 000,00  33 000,00  43 346,00  

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 723 000,00  723 000,00  814 606,00  

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 13 500,00  13 500,00  13 474,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 13 500,00  13 500,00  13 474,00  

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 100,00  4 100,00  1 485,00  

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 15 900,00  15 900,00  16 010,00  

6171 Činnost místní správy 20 000,00  20 000,00  17 495,00  

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 25 000,00  25 000,00  36 740,79  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000,00  25 000,00  36 740,79  

6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 1 000,00  5 300,00  5 300,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 1 000,00  5 300,00  5 300,00  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 818 000,00  818 000,00  1 118 000,00  

6330 4138 Převody z vlastní pokladny   330 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 818 000,00  818 000,00  1 448 000,00  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 29 155 343,00  30 264 444,90  28 151 405,94  



 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 19 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 20 592 188,00  21 937 580,70  18 667 703,69  

Kapitálové výdaje 9 833 000,00  9 144 000,00  4 859 070,14  

Výdaje celkem 30 425 188,00  31 081 580,70  23 526 773,83  

 

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1031 5139 Nákup materiálu j.n. 170 000,00  180 000,00  178 727,25  

1031 5169 Nákup ostatních služeb 370 000,00  360 000,00  330 329,52  

1031 Pěstební činnost 540 000,00  540 000,00  509 056,77  

1036 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00  18 000,00  17 453,04  

1036 Správa v lesním hospodářství 18 000,00  18 000,00  17 453,04  

2142 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00  5 000,00  2 763,00  

2142 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  5 000,00   

2142 5171 Opravy a udržování 10 000,00  10 000,00   

2142 Ubytování a stravování 20 000,00  20 000,00  2 763,00  

2212 5171 Opravy a udržování 10 000,00  10 000,00   

2212 6121 Budovy, haly a stavby 320 000,00  320 000,00  235 682,00  

2212 Silnice 330 000,00  330 000,00  235 682,00  

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00   

2229 5171 Opravy a udržování 10 000,00  10 000,00   

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 20 000,00  20 000,00   

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 53 300,00  53 300,00  53 295,00  

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 53 300,00  53 300,00  53 295,00  

2310 5123 Podlimitní technické zhodnocení 100 000,00  100 000,00  99 852,00  

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00   

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00   

2310 5171 Opravy a udržování 50 000,00  400 000,00  346 014,00  

2310 6121 Budovy, haly a stavby 2 300 000,00  1 950 000,00  1 798 798,62  

2310 Pitná voda 2 470 000,00  2 470 000,00  2 244 664,62  

2321 5171 Opravy a udržování 149 000,00  149 000,00   

2321 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 1 000,00  1 000,00  964,00  

2321 6121 Budovy, haly a stavby 1 700 000,00  1 700 000,00  1 096 378,54  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 850 000,00  1 850 000,00  1 097 342,54  

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 495 000,00  495 000,00  495 000,00  

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 315 488,00  315 488,00  315 488,00  

3111 Mateřské školy 810 488,00  810 488,00  810 488,00  

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 950 000,00  1 950 000,00  1 950 000,00  

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac  11 018,70  11 018,70  

3113 Základní školy 1 950 000,00  1 961 018,70  1 961 018,70  

3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 385 000,00  385 000,00  385 000,00  

3141 Školní stravování 385 000,00  385 000,00  385 000,00  

3311 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

3311 Divadelní činnost 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000,00  24 000,00  24 000,00  

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00  2 000,00   

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00  3 000,00  3 013,00  

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  1 000,00  379,33  

3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  5 000,00  2 420,00  

3314 5171 Opravy a udržování 6 000,00  5 000,00   

3314 Činnosti knihovnické 40 000,00  40 000,00  29 812,33  

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 45 000,00  40 000,00  22 700,00  

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00  3 000,00  1 375,00  

3319 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00  3 000,00   

3319 5173 Cestovné 1 000,00  1 000,00   

3319 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 28 000,00  38 000,00  36 837,00  

3319 Ostatní záležitosti kultury 80 000,00  85 000,00  60 912,00  

3326 5171 Opravy a udržování 98 000,00  98 000,00  80 967,00  

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 98 000,00  98 000,00  80 967,00  

3329 5171 Opravy a udržování 12 000,00  12 000,00  11 132,00  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 19 

3329 Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.dědictví 12 000,00  12 000,00  11 132,00  

3341 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00    

3341 5139 Nákup materiálu j.n. 14 000,00  14 000,00  230,00  

3341 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00  1 000,00  1 080,00  

3341 5171 Opravy a udržování 35 000,00  35 000,00  1 815,00  

3341 6122 Stroje, přístroje a zařízení  224 000,00  223 850,00  

3341 Rozhlas a televize 60 000,00  274 000,00  226 975,00  

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 6 000,00  6 000,00  2 314,73  

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00  20 000,00  17 165,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00  120 000,00  118 180,00  

3399 5175 Pohoštění 24 000,00  30 000,00  24 345,00  

3399 5194 Věcné dary 30 000,00  54 000,00  53 161,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 200 000,00  230 000,00  215 165,73  

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00  120 000,00  120 000,00  

3419 6322 Investiční transfery spolkům 53 000,00  53 000,00  53 000,00  

3419 Ostatní sportovní činnost 173 000,00  173 000,00  173 000,00  

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 15 500,00  30 500,00  21 015,80  

3421 5169 Nákup ostatních služeb 11 500,00  16 500,00  16 374,48  

3421 5171 Opravy a udržování 10 000,00  53 000,00  52 893,13  

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00  3 000,00  3 000,00  

3421 6121 Budovy, haly a stavby 60 000,00  147 000,00  146 900,35  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 100 000,00  250 000,00  240 183,76  

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 32 000,00  27 000,00  11 000,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 32 000,00  27 000,00  11 000,00  

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00  3 533,99  

3511 5151 Studená voda 10 000,00  10 000,00  5 305,95  

3511 5153 Plyn 100 000,00  130 000,00  63 494,83  

3511 5154 Elektrická energie 30 000,00  37 000,00  36 164,04  

3511 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  20 000,00  13 404,12  

3511 5171 Opravy a udržování 50 000,00  13 000,00  986,15  

3511 Všeobecná ambulantní péče 220 000,00  220 000,00  122 889,08  

3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00  12 000,00  12 000,00  

3543 Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 7 000,00  12 000,00  12 000,00  

3612 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen    

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00  60 000,00  6 990,00  

3612 5141 Úroky vlastní 2 000,00  2 000,00  417,00  

3612 5151 Studená voda 160 000,00  150 000,00  138 523,49  

3612 5152 Teplo 565 000,00  565 000,00  564 688,45  

3612 5154 Elektrická energie 20 000,00  30 000,00  26 672,88  

3612 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 13 000,00  13 000,00  8 313,54  

3612 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  30 000,00  10 364,84  

3612 5171 Opravy a udržování 150 000,00  150 000,00  43 282,09  

3612 Bytové hospodářství 1 000 000,00  1 000 000,00  799 252,29  

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 38 000,00  38 000,00  5 149,00  

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 11 000,00  11 000,00  7 122,00  

3613 5151 Studená voda 3 000,00  3 000,00  111,00  

3613 5153 Plyn 3 000,00  3 000,00  1 023,62  

3613 5154 Elektrická energie 35 000,00  40 000,00  39 317,08  

3613 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  35 000,00  19 716,39  

3613 5171 Opravy a udržování 130 000,00  130 000,00  6 634,96  

3613 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00  200 000,00   

3613 Nebytové hospodářství 460 000,00  460 000,00  79 074,05  

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00  8 107,00  

3631 5154 Elektrická energie 158 000,00  210 000,00  210 492,00  

3631 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00  5 000,00   

3631 5171 Opravy a udržování 75 000,00  75 000,00  64 673,00  

3631 Veřejné osvětlení 250 000,00  300 000,00  283 272,00  

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00  1 000,00   

3632 5151 Studená voda 3 000,00  3 000,00  1 518,40  

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00  2 000,00  2 000,00  

3632 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00   

3632 5171 Opravy a udržování 350 000,00  350 000,00  196 801,84  

3632 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00    

3632 Pohřebnictví 666 000,00  366 000,00  200 320,24  

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 100 000,00  1 209 268,00  1 066 097,00  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 19 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00  60 000,00  18 850,00  

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 273 000,00  300 096,00  264 392,00  

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 99 000,00  108 835,00  95 952,00  

3639 5131 Potraviny  500,00  83,00  

3639 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00  12 000,00  11 055,00  

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 80 000,00  78 000,00  59 453,40  

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 180 000,00  209 500,00  206 444,08  

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00  70 000,00  67 340,00  

3639 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00  4 000,00  3 022,00  

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00  1 000,00  270,00  

3639 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  70 000,00  21 480,99  

3639 5171 Opravy a udržování 320 000,00  620 000,00  604 849,75  

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 8 000,00  8 000,00  217,00  

3639 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 10 000,00  10 000,00  6 500,00  

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 20 000,00  27 038,00  17 486,00  

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 45 000,00  45 000,00  33 520,00  

3639 6121 Budovy, haly a stavby 1 700 000,00  1 400 000,00  1 268 700,63  

3639 6130 Pozemky 3 100 000,00  3 100 000,00  35 760,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 7 180 000,00  7 333 237,00  3 781 472,85  

3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00  35 000,00  21 930,78  

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,00  35 000,00  21 930,78  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 748 000,00  748 000,00  732 409,99  

3722 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 2 000,00  2 000,00  1 928,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 750 000,00  750 000,00  734 337,99  

3723 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00  200 000,00  154 917,05  

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 200 000,00  200 000,00  154 917,05  

3725 5169 Nákup ostatních služeb 480 000,00  480 000,00  457 519,48  

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 480 000,00  480 000,00  457 519,48  

3729 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00  5 000,00  2 894,00  

3729 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00  30 000,00  13 954,57  

3729 5171 Opravy a udržování 35 000,00  40 000,00  39 567,00  

3729 Ostatní nakládání s odpady 75 000,00  75 000,00  56 415,57  

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00  10 000,00  387,00  

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00  25 000,00  18 001,00  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 155 000,00  255 000,00  253 342,74  

3745 5171 Opravy a udržování 50 000,00    

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 260 000,00  290 000,00  271 730,74  

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 730 000,00  820 600,00  712 551,00  

4351 5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00  130 600,00  106 390,00  

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 181 000,00  206 098,00  177 104,00  

4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 66 000,00  75 108,00  64 275,00  

4351 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00  10 000,00  8 405,00  

4351 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00  10 000,00  5 726,50  

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00  10 000,00  3 889,00  

4351 5139 Nákup materiálu j.n. 26 000,00  26 000,00  7 239,53  

4351 5151 Studená voda 90 000,00  92 500,00  92 339,63  

4351 5153 Plyn 170 000,00  230 500,00  184 216,73  

4351 5154 Elektrická energie 23 000,00  34 000,00  33 026,58  

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00  30 000,00  29 191,79  

4351 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00  25 000,00  20 155,82  

4351 5164 Nájemné 41 000,00  41 000,00  39 450,00  

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 12 000,00  15 000,00  14 383,75  

4351 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 11 000,00  11 000,00  11 018,96  

4351 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00  51 500,00  33 940,13  

4351 5171 Opravy a udržování 70 000,00  70 000,00  35 763,17  

4351 5173 Cestovné 2 000,00  2 000,00  230,00  

4351 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům  500,00  380,00  

4351 5424 Náhrady mezd v době nemoci 25 000,00  25 000,00  10 029,00  

4351 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 28 000,00  28 000,00  22 280,00  

4351 6123 Dopravní prostředky 100 000,00  50 000,00   

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 835 000,00  1 994 406,00  1 611 985,59  

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00  50 000,00   

5213 Krizová opatření 50 000,00  50 000,00   

5512 5019 Ostatní platy 12 600,00  12 600,00   

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 25 600,00  25 600,00  25 590,00  

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 13 000,00  13 000,00  1 260,00  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 19 

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 4 300,00  4 300,00   

5512 5132 Ochranné pomůcky 37 000,00  37 000,00  32 119,00  

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 57 000,00  132 000,00  130 037,32  

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 96 000,00  75 000,00  68 187,79  

5512 5151 Studená voda 3 000,00  3 000,00  701,97  

5512 5154 Elektrická energie 80 000,00  85 000,00  74 523,32  

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00  35 000,00  25 166,00  

5512 5162 Služby elektronických komunikací 3 000,00  3 000,00  304,29  

5512 5163 Služby peněžních ústavů 49 500,00  49 500,00  44 966,00  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 33 000,00  33 000,00  24 377,89  

5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00  56 000,00  55 178,70  

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 21 000,00  21 000,00  21 000,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 520 000,00  585 000,00  503 412,28  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 823 000,00  823 000,00  822 372,00  

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 75 000,00  75 000,00  74 627,00  

6112 5179 Ostatní nákupy j.n. 10 000,00  10 000,00  6 600,00  

6112 Zastupitelstva obcí 908 000,00  908 000,00  903 599,00  

6114 5021 Ostatní osobní výdaje  21 000,00  19 765,00  

6114 5139 Nákup materiálu j.n.  5 000,00  502,00  

6114 5161 Poštovní služby  1 000,00  150,00  

6114 5169 Nákup ostatních služeb  4 000,00  2 907,00  

6114 Volby do Parlamentu ČR  31 000,00  23 324,00  

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 100 000,00  2 004 000,00  1 645 287,00  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00  70 000,00  61 800,00  

6171 5024 Odstupné  96 000,00  95 759,00  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 520 000,00  520 000,00  423 944,00  

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 190 000,00  190 000,00  153 461,00  

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 15 000,00  15 000,00  14 449,00  

6171 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00  3 000,00  953,39  

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,00  20 000,00  17 646,50  

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00  50 000,00  49 470,11  

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 82 000,00  82 000,00  58 617,83  

6171 5151 Studená voda 20 000,00  23 000,00  22 696,00  

6171 5153 Plyn 74 000,00  101 000,00  49 178,55  

6171 5154 Elektrická energie 100 000,00  100 000,00  94 858,01  

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00  30 000,00  20 681,28  

6171 5161 Poštovní služby 12 000,00  12 000,00  10 122,00  

6171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000,00  40 000,00  30 740,59  

6171 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00  5 000,00  4 286,00  

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00  20 000,00  1 950,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 90 000,00  120 000,00  117 182,83  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00  100 000,00  69 679,11  

6171 5171 Opravy a udržování 400 000,00  350 000,00  101 253,17  

6171 5172 Programové vybavení 30 000,00  30 000,00   

6171 5173 Cestovné 5 000,00  5 000,00  200,00  

6171 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  6 307,00  

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 5 300,00  5 300,00  5 223,28  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 12 000,00  12 000,00  10 500,00  

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 700,00  1 700,00   

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 25 000,00  25 000,00  11 448,00  

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 190 000,00  190 000,00  130 240,00  

6171 Činnost místní správy 4 220 000,00  4 230 000,00  3 207 933,65  

6173 5021 Ostatní osobní výdaje  15 000,00   

6173 5139 Nákup materiálu j.n.  10 000,00  8 655,75  

6173 5175 Pohoštění  5 000,00   

6173 Místní referendum  30 000,00  8 655,75  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 22 000,00  22 000,00  20 575,70  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 22 000,00  22 000,00  20 575,70  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 105 600,00  75 600,00  75 505,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 105 600,00  75 600,00  75 505,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   430 000,00  

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   200 000,00  

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 818 000,00  818 000,00  818 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 818 000,00  818 000,00  1 448 000,00  

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 650 000,00  650 000,00  104 223,00- 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 400 000,00  400 000,00  367 460,00  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 19 

6399 Ostatní finanční operace 1 050 000,00  1 050 000,00  263 237,00  

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 11 800,00  59 531,00  59 502,25  

6402 5904 Převody domněle neop.použ.dotací zpět poskytovat. 50 000,00  50 000,00  50 000,00  

6402 Finanční vypořádání 61 800,00  109 531,00  109 502,25  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 30 425 188,00  31 081 580,70  23 526 773,83  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 1 269 845,00- 817 135,80- 4 624 632,11  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 19 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 1 425 845,00  973 135,80  4 463 564,11- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 156 000,00- 156 000,00- 156 000,00- 

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající     

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901   5 068,00- 

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech 
(+/-) 

8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1 269 845,00  817 135,80  4 624 632,11- 

 

 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 21 082 595,35  3 579 605,88  24 662 201,23  3 579 605,88- 

Běžné účty fondů ÚSC 965 981,83  817 935,23  1 783 917,06  817 935,23- 

Běžné účty celkem 22 048 577,18  4 397 541,11  26 446 118,29  4 397 541,11- 

Pokladna 42 142,00  66 023,00  108 165,00  66 023,00- 

 

 
 
V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   965 981,83  

Příjmy celkem   819 537,23  

Výdaje celkem   1 602,00  

Obrat   817 935,23  

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   1 783 917,06  

Změna stavu   817 935,23- 

Financování - třída 8    

 

 

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 
Inventarizace majetku byla provedena na základě „Plánu inventur na rok 2021“ ze dne 12.11.2021 v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, prováděcí vyhlášky č. 270/2010 Sb., Směrnici o inventarizaci majetku 
a závazků městyse Koloveč. 
 
 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 19 

 
 

Účet v Kč 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 186.539,20 

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 572.330,00 

021 Stavby 165.822.525,43 

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 15.781.096,37 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4.668.622,02 

031 Pozemky 7.759.645,81 

032 Kulturní předměty 224.508,00 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3.721.056,00 

067 Dlouhodobé půjčky 2.053,00 

078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 186.539,20 

079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 81.090,00 

081 Oprávky ke stavbám 56.181.985,15 

082 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 11.524.491,30 

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4.668.622,02 

132 Zboží na skladě 97.857,15 

192 Opravné položky k pohledávkám z hlavní činnosti                                       560,00 

194 Opravné položky k pohledávkám (k účtu 311 – Odběratelé) 0,00 

231 Běžné účty 24.662.201,23 

236 Běžné účty fondů  1.783.917,06 

245 Jiné běžné účty – cizí zdroje 4.929.204,09 

261 Pokladna 143.890,00 

262 Peníze na cestě 0,00 

311 Odběratelé 1.203.837,22 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 81.120,00 

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1.600,00 

321 Dodavatelé 120.970,49 

324 Krátkodobé přijaté zálohy 1.467.892,00 

331 Zaměstnanci 398.696,00 

335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 

336 Sociální zabezpečení  69.212,00 

337 Zdravotní pojištění 50.244,00 

341 Daň z příjmů 0,00 

342 Jiné přímé daně (srážková a zálohová daň) 36.078,00 

343 Daň z přidané hodnoty (DPH za IV.Q.2021) 163.510,00 

346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi (Úřad práce) 0,00 

348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (ZŠ) 97.436,76 

349 Závazky k vybraným místním vládním institucím (město Domažlice) 3.000,00 

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (kraj) 53.295,00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 631.479,00 

375 Krátkodobé zprostředkování transferů (mezi městysem a přísp.org) 0,00 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 1.069.769,93 

378 Ostatní krátkodobé závazky 4.968.274,09 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 19 

381 Náklady příštích období 620,00 

384 Výnosy příštích období 240.000,00 

385 Příjmy příštích období 0,00 

388 Dohadné účty aktivní 3.965.002,00 

389 Dohadné účty pasivní 92.115,00 

401 Jmění účetní jednotky 108.706.582,20 

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 34.761.730,11 

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 33.973.854,70 

419 Ostatní fondy 2.829.618,05 

431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 

432 Nerozdělený zisk 34.120.794,35 

451 Dlouhodobé úvěry 0,00 

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 3.350.000,00 

901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 60.849,89 

902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 687.932,58 

909 Ostatní majetek 51.919.262,30 

966 Dl. podmíněné závazky z důvodu užív.ciz.maj. na základě smlouvy o výpůjčce 195.500,00 

999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 52.472.544,77 
 

 

 

V roce 2021 bylo provedeno vyřazení pozemků v celkové výši 2.520,- Kč na základě kupní smlouvy a 

zařazení pozemku v rámci kupní smlouvy v pořizovací ceně 35.760,- Kč.  

Na účet 021 - STAVBY - byl zařazen majetek v celkové částce 7.758.272,54 Kč (zařazena stavby „Zichov-

vodovod“ v částce 6.022.073,56 Kč; zařazeny „Vodovodní přípojky – Zichov“ v částce 400.725,- Kč; zařazena 

„Vodovodní přípojka – Zichov čp.29“ v částce 52.129,- Kč; zařazeny herní prvky na dětském hřišti v Kolovči – 

houpačka hnízdečko + závěsný krokodýl vč. souvisejících prací v částce 146.900,35 Kč; zařazena stavby „Lesní 

cesta Koloveč“ (Koloveč-Nové Dvory) v částce 1.069.050,63 Kč a zařazena stavba „Prodloužení kanalizačního 

řadu v ul. Ke Kozlíku“ v částce 67.394,- Kč). Žádný majetek se z účtu 021-STAVBY nevyřazoval.  

Na účet 022 – SAMOSTATNĚ MOVITÉ VĚCI –  bylo zařazeno zařízení varovného a informačního systému 

VASIS4 v Kolovči (bezdrátový rozhlas) v částce 223.850,- Kč. Žádný majetek se z účtu 022 nevyřazoval.  

Na účet 028 - DDHM-Drobný dlouhodobý hmotný majetek – byl zařazen majetek v celkové výši 

206.456,83 Kč a vyřazen majetek v celkové výši 40.236,- Kč. 

Na účet 902 – Jiný DDHM-Drobný dlouhodobý hmotný majetek – byl zařazen majetek v celkové výši 

41.542,- Kč a vyřazen majetek v celkové částce 9.753,65 Kč. 

 
 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 186 539,20   186 539,20  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 572 330,00   572 330,00  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 158 064 252,89  7 758 272,54  165 822 525,43  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 15 557 246,37  223 850,00  15 781 096,37  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 502 401,19  166 220,83  4 668 622,02  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 19 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 7 726 405,81  33 240,00  7 759 645,81  

 Kulturní předměty 224 508,00   224 508,00  

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 7 526 129,30  3 805 073,30- 3 721 056,00  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Dlouhodobý finanční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem    

 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti    

 Dlouhodobé půjčky 2 053,00   2 053,00  

 Termínované vklady dlouhodobé    

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 186 539,20-  186 539,20- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 52 470,00- 28 620,00- 81 090,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 52 908 997,15- 3 272 988,00- 56 181 985,15- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 10 862 954,30- 661 537,00- 11 524 491,30- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 502 401,19- 166 220,83- 4 668 622,02- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Zboží a ostatní zásoby 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 103 252,39  5 395,24- 97 857,15  

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 213,00- 347,00- 560,00- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 206 770,00  206 770,00  206 770,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 347 294,00  448 706,70  448 706,70  

4134 Převody z rozpočtových účtů 818 000,00  818 000,00  1 118 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 12 000,00  12 000,00  10 500,00  

5323 Neinvestiční transfery krajům 53 300,00  53 300,00  53 295,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

31 000,00  41 000,00  39 729,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   430 000,00  

5349 Ostatní převody vlastním fondům 818 000,00  818 000,00  818 000,00  

 



 

 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 19 

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 252 280,00  x 252 280,00  x 

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 185 631,00  x 185 631,00  

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 46 032,00  x 46 032,00  

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 16 707,00  x 16 707,00  

13013 5424 Náhrady mezd v době nemoci x 3 910,00  x 3 910,00  

13013  252 280,00  252 280,00  252 280,00  252 280,00  

13014 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 28 300,00  x 28 300,25  x 

13014 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 11 018,70  x 11 018,70  x 

13014 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 11 018,70  x 11 018,70  

13014 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 28 300,00  x 28 300,25  

13014  39 318,70  39 318,70  39 318,95  39 318,95  

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 153 957,00  x 153 957,00  x 

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 109 807,00  x 109 807,00  

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 27 229,00  x 27 229,00  

13101 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 9 883,00  x 9 883,00  

13101 5424 Náhrady mezd v době nemoci x 7 038,00  x 7 038,00  

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 153 957,00  153 957,00  153 957,00  153 957,00  

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 135 406,00  x 135 406,00  x 

13351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 90 600,00  x 86 700,00  

13351 5021 Ostatní osobní výdaje x 10 600,00  x 10 600,00  

13351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 25 098,00  x 21 502,00  

13351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 9 108,00  x 7 803,00  

13351  135 406,00  135 406,00  135 406,00  126 605,00  

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 23 524,00  x 23 524,00  x 

14004 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 0,00  x 7 400,00  

14004 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 3 150,00  

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 0,00  x 12 974,00  

14004 JSDHO - fin.pr. ze státn. rozpočtu 23 524,00  0,00  23 524,00  23 524,00  

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 123 810,00  x 123 810,00  x 

29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B 123 810,00  0,00  123 810,00  0,00  

29030 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 298 452,00  x 298 452,00  x 

29030  298 452,00  0,00  298 452,00  0,00  

33063 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 19 431,00  x 19 431,00  x 

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 315 488,00  x 315 488,00  x 

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 315 488,00  x 315 488,00  

33063 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 19 431,00  x 19 431,00  

33063  334 919,00  334 919,00  334 919,00  334 919,00  

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 234 446,84  x 244 820,20  x 

98037 Přísp.obcím ke zmírnění dopadů zák.o kompen.bonusu 234 446,84  0,00  244 820,20  0,00  

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 41 373,36  x 31 000,00  x 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 21 000,00  x 19 765,00  

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 5 000,00  x 502,00  

98071 5161 Poštovní služby x 1 000,00  x 150,00  

98071 5169 Nákup ostatních služeb x 4 000,00  x 2 907,00  

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 41 373,36  31 000,00  31 000,00  23 324,00  

 

 
 
IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. samostatná příloha č. 1 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Koloveč za rok 2021 

 

 
 
X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

viz. samostatné přílohy  č. 2, 3 

 
 
VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 19 

MATEŘSKÁ ŠKOLA KOLOVEČ 
 

Neinvestiční příspěvek od zřizovatele (městyse Koloveč) v roce 2021 činil  680.000,00 Kč 
Z toho: 
       -    MŠ Koloveč, pracoviště Koloveč (včetně odpisů) …………………….. 325.000,00 Kč 

       -    MŠ Koloveč, pracoviště Těšovice …………………………………………….. 170.000,00 Kč 

       -    Jídelna MŠ Koloveč, pracoviště Koloveč (včetně odpisů)………….. 110.000,00 Kč 

       -    Jídelna MŠ Koloveč, pracoviště Těšovice …………………………………    75.000,00 Kč 
 

 

Výsledek hospodaření MŠ Koloveč: 

 z hlavní činnosti z hospodářské činnosti 

Celkové příjmy 9 918 167,76 Kč 1 846 350,84 Kč 

Celková náklady 9 905 366,35 Kč 1 826 148,50 Kč 

ZISK      12 801,41 Kč 20 202,34 Kč 
 

Výsledek hospodaření v roce 2021 - ZISK……….. 33.003,75 Kč 
 
 

Informace z rozvahy: 
AKTIVA: 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek…….…………………..   14.637,00 Kč 
Odpisy k drobnému dlouh. nehmotnému majetku ………… -14.637,00 Kč 
Dlouhodobý hmotný majetek ………………………………………1.470.222,71 Kč 
                   (pořizovací cena: 6.299.643,83 Kč – odpisy: 4.829.421,12 Kč) 

Zásoby (materiál na skladě)…………………………………………….   84.659,09 Kč 
Krátkodobé pohledávky …………………………………………..….… 598.158,66 Kč 
Krátkodobý finanční majetek (BÚ, účet FKSP, ceniny)...........1.103.653,18 Kč 
            Σ 3.256.693,64 Kč 
PASIVA: 
Jmění účetní jednotky………………………………………………… 1.043.190,71 Kč 
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku………………..427.032,00 Kč 
FONDY …………………………………………………………………….....   544.772,84 Kč 
             z toho Fond odměn – 73.820,39 Kč 

            Fond kulturních a soc. potřeb – 149.005,20 Kč 
                            Rezervní fond tvoř.ze zlepš.výsl.hosp.– 103.588,23 Kč 
                            Rezervní fond z ostatních titulů – 162.050,00 Kč 
                            Fond investic – 56.309,02 Kč 

Výsledek hospodaření běžného účetního období …………… 33.003,75 Kč 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery………………………… 315.488,00 Kč 
Krátkodobé závazky ………………………………………………..……. 893.206,34 Kč 
               z toho: dodavatelé – 19.338,44 Kč                                      Σ 3.256.693,64 Kč 
                           mzdy včetně odvodů – 803.844,00 Kč 
                           Daň z přidané hodnoty – 21.048,00 Kč 
                           Krátk. přijaté zálohy na transfery - 0,00 Kč 
            výdaje příštích období – 24.275,90 Kč 
                                            dohadné účty pasivní – 24.700,00 Kč 

 
 

Informace z výkazu Příloha: 
Příspěvková organizace účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka 
provádí odepisování dlouh.majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím 
rovnoměrných odpisů. Odpisy jsou účtovány čtvrtletně. Účetní jednotka rozděluje a účtuje náklady a výnosy 
odděleně na hlavní a hospodářskou činnost. Účetní jednotka je plátcem DPH. 
 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 19 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOLOVEČ 

Neinvestiční příspěvek od zřizovatele (městyse Koloveč) v roce 2021 činil 2.150.000,00 Kč 
Z toho: 
      -      ZŠ (včetně odpisů)……………………………… 1.950.000,00 Kč 

      -      Jídelna ZŠ (včetně odpisů)…………………….   200.000,00 Kč 
   
 

Výsledek hospodaření ZŠ Koloveč: 

 z hlavní činnosti z hospodářské činnosti 

Celkové příjmy 23 694 946,11 Kč 91 010,00 Kč 

Celková náklady 23 657 393,34 Kč 53 524,09 Kč 

ZISK        37 552,77 Kč 37 485,91 Kč 
 

Výsledek hospodaření v roce 2021 - ZISK…………..75.038,68 Kč 
 
 

Informace z rozvahy: 
 

AKTIVA: 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek…………..……………....107.330,50 Kč 
Odpisy k drobnému dlouh. nehmotnému majetku ………… -107.330,50 Kč 
 

Dlouhodobý hmotný majetek ……………………………………..22.033.559,27 Kč 
             (pořizovací cena: 44.642.729,55 Kč – odpisy: 22.609.170,28 Kč) 

Zásoby (materiál na skladě)………………………………………………  65.172,29 Kč 
Krátkodobé pohledávky …………………………………………..….…..862.810,87 Kč 
Krátkodobý finanční majetek (BÚ, účet FKSP, pokladna)........ 4.008.739,45 Kč 
           Σ 26.970.281,88 Kč 
 

PASIVA: 
Jmění účetní jednotky………………………………………………… 11.900.408,24 Kč 
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku…………….   9.922.907,03 Kč 
FONDY …………………………………………………………………….......1.294.395,80 Kč 
             z toho Fond odměn – 63.560,00 Kč 

            Fond kulturních a soc. potřeb – 277.342,99 Kč 
                            Rezervní fond – 405.906,54 Kč 
                            Rezervní fond z ostatní titulů – 210.244,00 Kč 
                            Fond investic – 337.342,27 Kč 
 

Výsledek hospodaření běžného účetního období …………....   75.038,68 Kč 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery…………………………….811.964,00 Kč 
Krátkodobé závazky ………………………………………………..…..  2.965.568,13 Kč 
               z toho: dodavatelé – 145.514,95 Kč                                     Σ 26.970.281,88 Kč 
                            krátkodobé přijaté zálohy – 0,00 Kč 
                            mzdy včetně odvodů – 2.687.386,00 Kč 
                            Krátk.přijaté zál. na transfery – 13.018,70 Kč 
                            Výdaje příštích období – 555,66 Kč 
             výnosy příštích období – 43.840,00 Kč 
                            dohadné účty pasivní – 75.252,82 Kč              
           

Informace z Přílohy: 
 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek …………………..0,00 Kč 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek …………… 962.251,92 Kč 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 16 / 19 

Příspěvková organizace účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka 
provádí odepisování dlouhodobého majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem 
prostřednictvím rovnoměrných odpisů. Odpisy dlouhodobého majetku jsou účtovány čtvrtletně. Účetní 
jednotka rozděluje a účtuje náklady a výnosy odděleně na hlavní a hospodářskou činnost. Účetní jednotka není 
plátcem DPH. 
 
 

Celé účetní závěrky MŠ a ZŠ Koloveč (Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha) jsou zveřejněny spolu s návrhem 
Závěrečného účtu na úřední i elektronické úřední desce městyse Koloveč. Stručné a důležité informace jsou 
zveřejněny – viz. výše. 
 

 
 
 
 
 
 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 17 / 19 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 
Městys Koloveč v roce 2021 řádně splatil úvěr u České spořitelny (Smlouva o úvěru č. 328-027-06), poskytnutý 

v roce 2006 na financování projektu Bytové domy Koloveč – zateplení a stavební úpravy.  

 

Rozpočet 
 

Od 01.01.2021 městys Koloveč hospodařil na základě rozpočtového provizoria. Rozpočet městyse Koloveč 

pro rok 2021 byl schválen na veřejném zasedání ZM Koloveč dne 19. 4. 2021 jako nevyrovnaný, schodkový, se 

schodkem ve výši 1.269.845,00 Kč (příjmy ve výši 29.155.343,00 Kč, výdaje ve výši 30.425.188,00 Kč). 

Schodek rozpočtu ve výši 1.269.845,00 Kč spolu se splátkami úvěru za rok 2021 ve výši 156.600,00 Kč měl být 

dle schváleného rozpočtu financován z uspořených finančních prostředků let minulých. 
 

 

Statistika z Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu v roce 2021 
 

Skutečné příjmy za rok 2021 činily 26.703.405,94 Kč  (z oddílu I.- PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ: 29.151.405,94 Kč  

                                                                                                            mínus převody mezi vlastními účty městyse, účtem Fondu            

                                                                                                            vodohospodářské infrastruktury nebo mezi účty městyse a                                                             

                                                                                                            pokladnou ve výši 1.448.000,00 Kč) 
Skutečné výdaje za rok 2021 činily 22.239.841,83 Kč  (z oddílu II.–PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ: 23.526.773,83 Kč  

                                                                                                           mínus převody mezi vlastními účty městyse, účtem Fondu            

                                                                                                            vodohospodářské infrastruktury nebo mezi účty městyse a  

                                                                                                           pokladnou ve výši 1.448.000,00 Kč, plus splátky úvěru ČS            

                                                                                                           ve výši 156.000,-Kč, plus částka v rámci režimu přenesené  

                                                                                                           daňové povinnosti ve výši 5.068,00 Kč) 

 

 

PŘÍJMY oproti výdajům byly v roce 2021 vyšší o 4.463.564,11 Kč (přebytek rozpočtu) 
(Saldo příjmů a výdajů z oddílu I. a II. – PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ve výši 4.624.632,11 Kč mínus splátky úvěru ve výši 

156.000,-Kč, mínus částka v rámci režimu přenesené daňové povinnosti ve výši 5.068,00 Kč) 
 

Stav finančních prostředků na bankovních účtech k 31.12.2021 ………….24.662.201,23 Kč  
Moneta Money Bank                22.502.200,09 Kč 
Česká národní banka                 1.916.048,88 Kč 
Komerční banka                                241.932,76 Kč 
Česká spořitelna                                     2.019,50 Kč 
 

Stav fin. prostř. na účtu Fondu vodohosp. infrastruktury k 31.12.2021….1.783.917,06 Kč 

 

Stav finančních prostředků v pokladně 31.12.2021 ………………………..108.165,- Kč 

 
 
 

Výsledek hospodaření běžného účetního období roku 2021 činí  6.148.498,01 Kč 

Náklady celkem (5xx)………….. 19.671.171,66 Kč     

Výnosy celkem (6xx)……………  25.819.669,67 Kč    

 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 18 / 19 

 

Finanční dotace poskytnuté městysem Koloveč v roce 2021 ve výši          230.295,00 Kč 
 

Dopravní obslužnost za rok 2021 (Plzeňský kraj)………………………………………….….53.295,00 Kč 

TJ Slavoj Koloveč …………………………………………………………….…………….. 120.000,00 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Koloveč…………………………………………………….…...…15.000,00 Kč 

 

Sbor dobrovolných hasičů Zichov……………………………………………………....………6.000,00 Kč  

Divadelní soubor "Kolofantí"……………………………………………………………..…...10.000,00 Kč 

Pionýrská skupina Kolo Koloveč…………………………………………………….…………3.000,00 Kč 

 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, ZO Koloveč………………………..……….5.000,00 Kč  

Rybářský spolek Koloveč…………………………………………………………………..…...5.000,00 Kč  

Český zahrádkářský svaz, Základní organizace Koloveč..…………………………….............. 3.000,00 Kč 

Myslivecký spolek Čírka, Chocomyšl…………………………………………………………..3.000,00 Kč 

 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých, poradenské centrum Domažlice.......…………………..…..2.000,00 Kč 

Diakonie Západ, Plzeň……………………………………………….......…………………..…..5.000,00 Kč 

 
 

Městys Koloveč poskytl v roce 2021 
 

TJ Slavoj Koloveč, oddíl volejbalu (věcné dary – volejbalový turnaj)………………..……….…. 2.000,00 Kč 

SDH Zichov (věcné dary – Zichovská 13)…………………………………………………………………..…..3.500,00 Kč 

Rybářský spolek Koloveč - věcné dary (Kolovečský trojboj)………………………………..…………2.000,00 Kč 

 

 

 

PŘIJATÉ DOTACE 
 

  
Název projektu 

Výše dotace v roce 
2021 (Kč) 

Výše výdajů na akci 
v roce 2021 (Kč) 

Ze SR - Ministerstvo vnitra, 
generální ředitelství HZS 
ČR 

 
Výdaje JSDHO – UZ 14004 
(zásahy,školení,neinv.vybavení) 
 

23.524,00 
 

23.524,00 
 

SR - dotace na volby 

 
Volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR v roce 2021 
(UZ 98071) 

31.000,00 23.324,00 

 
 
Ze SR, kapitoly MVČR 
 

Odměny pracovníkům 
v sociálních službách (UZ 13351) 

135.406,00 126.605,00 

Ze SR, z kapitoly 
všeobecné pokladní správy 
SR 
 

Kompenzační bonus v souvislosti 
s krizovými opatřeními v souv. s 
výskytem COVID-19 (UZ 98037) 

244.820,20  

 
Ze SR, kapitoly MZE 
 

Dotace na lesy (UZ 29014,29030) 
 

422.262,00 výdaje v minulých letech 

Plzeňský kraj 
 
 

 
Neinv. Dotace pro JSDHO 
Koloveč, kat. III v roce 2021  
(na ochr. prostředky, vybavení)  
 

60.000,00 60.000,00 

 

Plzeňský kraj – Poskyto-
vání služeb obecného 
hospodářského zájmu 

Pečovatelská služba 
ID: 9190247 
 
 

 
347.294,00 
30.394,00 

 

 
347.294,00 
30.394,00 

 

 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.05.2022 12h10m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 19 / 19 

  

Úřad práce České republiky 

 
DOHODY o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně 

 
 
 
 

252.280,00 
153.957,00 

 

 
 

252.280,00 
153.957,00 

prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku: 

- z programu s UZ 13013 
- z programu s UZ 13101 
 

  

 
 
Neinv. transfer od obcí 
zapojených do systému 
Pečovatelské služby 
Koloveč 
 

Příspěvek od obcí na zajištění 
Pečovatelské služby Koloveč 
(Srbice, Hlohovčice, Kanice, 
Kaničky, Všepadly, Únějovice) 
 

196.770,00 196.770,00 

Neinv. transfer poskytnutý 
obcí Všepadly 

Dle smlouvy – na zajištění služeb 
JSDHO Koloveč (dotace 
poskytnuta každý rok dle platnosti 
smlouvy) 
 

10.000,00 
10.000,00 

Částka využita na zajištění 
služeb JSDHO Koloveč 

V roce 2021 poskytnuty dotace ve výši   1.907.707,20 Kč   
 
 
 
 
 

 
Razítko účetní jednotky   

  
 

 

   

  

Osoba odpovědná za účetnictví Ing. Miloslava Mitalová  

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

  

  

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Miloslava Mitalová  

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

  

  

Statutární zástupce Ing. Václav Pergl  

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 
 
 

 

 

 

Zveřejněno na úřední i elektronické desce (www.mestyskolovec.cz) dne: 3. 6. 2022 

Sejmuto z úřední i el. desky dne: 

 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.mestyskolovec.cz/

